中国
中涂协（2017）协字第006号

关于召开“中国涂料工业协会第八届第二次理事会”的通知

各理事单位：

中国涂料工业协会决定于2017年3月21-22日（23日年会），在北京召开“中国涂料工业协会第八届第二次理事会”，现就会议相关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

2017年3月21日 全天报到
2017年3月22日  9:00-11:30 理事会会议

2017年3月23日 全天召开2017年中国涂料、颜料行业工作年会（会议议程见年会通知）
地点：北京昆泰酒店
地址：北京市朝阳区望京启阳路2号  酒店电话：010-8410 6666
二、会议议程

1. 通过第66批会员单位；

2. 通过中国涂料工业协会分支机构管理办法；

3. 通过中国涂料行业规范条例（原准入办法）；

4. 通过中国涂料工业协会秘书处2016年工作总结及2017年工作重点；

5. 通过中国涂料工业协会2016年度会费收入情况的报告；
6. 其他事项。

三、参会人员

中国涂料工业协会第八届全体理事

四、参会费用

会务费1600元/人（含2017年中国涂料、颜料行业工作年会），住宿费用自理，房费：600元/天，可拼房。
五、会议联络

联系人：牛长睿  朱玲玲
手机： 13366150895/18612260962
电话： 010-67605676/62254661

传真： 010-67605676/62254661
E-mail: hycncia@vip.163.com
中国涂料工业协会
2017年2月9日
“中国涂料工业协会第八届二次理事会”回执表
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	传真
	Email

	工作单位

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	住宿
	单间
	是 ○

	否 ○

注：接到回执单后，请传真回复或发E-mail以便会务组提前安排,请准确填写房间入住时间及离开时间。
PAGE